2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2021 № 1217
г. Волгодонск

О награждении Знаком Почета

муниципального образования

«Город Волгодонск»
«За заслуги перед городом Волгодонском»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 17.07.2014 № 60 «Об учреждении Знака Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» и утверждении Порядка награждения», решением коллегии Администрации города Волгодонска от 01.06.2021 № 6/1.1-2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском»:
1.1 Графова Владимира Николаевича, заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями
(2005 г. – 2017 г.).
1.2 Прозоровского Виктора Ефимовича, тренера-преподавателя по гребле на байдарках и каноэ МБУ ДЮСШ №4 г. Волгодонска.

1.3 Львова Владислава Владимировича, тренера МБУ СШОР №2 города Волгодонска.

1.4 Милосердова Александра Михайловича, заместителя директора по общим вопросам МУП «Волгодонская городская электрическая сеть».

1.5 Войцеховскую Ларису Васильевну, заместителя директора по социальной работе автономной некоммерческой организации по предоставлению социальных услуг «Центр социального обслуживания населения «Милосердие» г. Волгодонска».

1.6 Волкова Владимира Леонидовича, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа №7 имени Героя РФ М.В.Ревенко г. Волгодонска.

1.7 Кукоту Татьяну Михайловну, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская музыкальная школа им. Д.Д.Шостаковича.

1.8 Чебаксарову Людмилу Васильевну, заместителя председателя Совета директоров, советника Генерального директора ООО НПО «НИИПАВ».

1.9 Коломиец Василия Николаевича, главного инженера ООО «Архпроект», члена дипломной комиссии на факультете ПГС ВИТИ НИЯУ «МИФИ».
1.10 Антропову Галину Михайловну, заместителя главного врача по акушерской гинекологической помощи МУЗ «Городская больница №1».
1.11 Головенько Виктора Петровича, ведущего инженера цеха централизованного ремонта Ростовской АЭС.

1.12 Голохвастова Михаила Александровича, директора филиала РАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Волгодонске.
1.13 Тимофееву Любовь Ивановну, главную медицинскую сестру МУЗ «Городская больница №1» г. Волгодонска.

2. Общему отделу Администрации города Волгодонска
(Н.В. Чуприна):

2.1 Обеспечить соответствующим образом оформление наградных документов и организацию мероприятия по торжественному вручению награды в день празднования Дня города Волгодонска.

2.2 Разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П.Мельников
Проект вносит общий отдел
Администрации города Волгодонска